ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕВЯНОСТА ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2024 г. № 92/156

О принятии в муниципальную казну Медведицкого городского поселения

движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения

Медведицкое, Совет депутатов Медведицкого городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную казну Медведицкого городского поселения

следующие движимое имущество:

- Трактор Беларус 82.1, VIN №  Y4R900Z01P1136241, тип двигателя: двигатель

внутреннего сгорания, № двигателя  Д-243S,222748, 2023 года выпуска, паспорт

(серия, номер)  BY KC 065075. Стоимость имущества 1986333, 33 руб. (один

миллион девятьсот восемьдесят шесть тысяч триста тридцать три рубля 33 копейки);

- Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ – 3,5 П, тип двигателя отсутствует, №

двигателя  отсутствует, 2024 года выпуска, выписка из электронного паспорта

364301003253374, стоимость имущества 753000,00 руб. (семьсот пятьдесят три

тысячи рублей 00 копеек)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию

Глава Медведицкого                                   Председатель Совета депутатов

городского поселения                              Медведицкого городского поселения

_________________ В.Г. Яковенко                     ____________  Т.Г. Носкова